[Lutero] da una parte precisa che il *fieri* dell'incarnazione di Dio in Cristo e della deificazione dell'uomo nella fede non devono essere intesi *substantialiter* e in riferimento al loro essere in sé, come una

³² Cfr. K. BARTH, *L'Epistola ai Romani*, trad. it. di G. Miegge, Feltrinelli, Milano 2002, pp. 5-6.

³³ «Sed licet hoc ita esset, vt non sit factus filius Dei, licet sit factus filius hominis, et tamen idem semper fuit filius et est filius Dei etiam tunc» (WA 56,168,4-5; trad. it. *LaR*, p. 200; cfr. *LLRm*, p. 92).

³⁴ «Nam nec verbum ita factum est caro, quod se deseruerit et in carnem mutatum sit, sed quod assumpsit et sibi univit carnem, qua unione non tantum habere dicitur carnem, sed etiam esse caro» (WA 1,28,36-39).

³⁵ «Ita nec nos qui sumus caro sic efficimur verbum, quod in verbum substantialiter mutemur, sed quod assumimus et per fidem ipsum nobis unimus, qua unione non tantum habere verbum sed etiam esse dicimur» (WA 1,28,39-41).

³⁶ «Ideo virtus fit infirma, ut infirmitas fiat virtuosa. Induit *formam* et figuram nostram et imaginem et similitudinem, ut nos induat imagine, *forma*, similitudine sua» (WA 1,28,28-30; corsivo mio).